



ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย บริษัท ก.นวดกรรม จำกัด
ที่อยู่ เลขที่ ๒/๑ ถนนบาลเมือง
ตำบลธานี อำเภอเมืองสุโขทัย จังหวัดสุโขทัย ๖๔๐๐๐
โทรศัพท์ ๐๕๕-๖๑๖๑๗๐
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๖๔๕๕๔๕๐๐๐๐๗๕
เลขที่บัญชีเงินฝากธนาคาร ๖๑๖๑๘๘๒๑๙๑
ชื่อบัญชี บจก.กนวดกรรม
ธนาคาร ธนาคารกรุงไทยจำกัด (มหาชน) สาขาสุโขทัย

ใบสั่งซื้อเลขที่ สท/๔๐/๖๔/๒๒๘
วันที่ ๑๔ กันยายน ๒๕๖๔
ส่วนราชการ แขวงทางหลวงสุโขทัย
ที่อยู่ ๑๒๓ ถนนสิงห์วัฒน์ ตำบลบ้านหลุม อำเภอเมืองสุโขทัย
จังหวัดสุโขทัย
โทรศัพท์ ๐-๕๕๖๑-๑๒๕๘

ตามที่ บริษัท ก.นวดกรรม จำกัด ได้เสนอราคา ไว้ต่อ แขวงทางหลวงสุโขทัย ซึ่งได้รับราคาและตกลงซื้อ ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
1	ลีนแฟ้ม	3	กล่อง	85.00	255.00
2	คลิปหนีบสีดำ เบอร์ 110	7	กล่อง	28.00	196.00
3	ลวดเย็บกระดาษเบอร์ 10	22	กล่อง	8.00	176.00
4	กระดาษปกสีเหลือง A4 (180 แกรม)	1	รีม	80.00	80.00
5	เทปใส 1"	3	อัน	35.00	105.00
6	น้ำยาลบคำผิด	10	แท่ง	60.00	600.00
7	ปากกาน้ำเงิน	12	ด้าม	5.00	60.00
8	ลวดเย็บกระดาษ	10	กล่อง	6.00	60.00
9	คลิปหนีบสีดำ เบอร์ 108	4	กล่อง	60.00	240.00
10	คลิปหนีบสีดำ เบอร์ 111	2	กล่อง	20.00	40.00
11	หมึกเติมแท่นประทับ 28 ซีซี. สีน้ำเงิน	1	ขวด	10.00	10.00
12	เทปกาวขนาด 1/2"	3	ม้วน	20.00	60.00
13	เทปกาวสองหน้า แบบหนา	4	ม้วน	110.00	440.00
14	กระดาษบันทึกข้อความ A5 มีเส้น	3	ห่อ	55.00	165.00
15	ซองขาวพับ 4 มีครุฑ	2,000	ซอง	1.00	2,000.00
16	ซองครุฑสีน้ำตาลขยายข้าง A4	200	ซอง	4.00	800.00
17	ซองครุฑสีน้ำตาลขยายข้าง ขนาดใหญ่	200	ซอง	8.00	1,600.00
18	แฟ้มเสนอเซ็น	5	แฟ้ม	120.00	600.00
19	แฟ้มสันหลุด	100	แฟ้ม	75.00	7,500.00
20	แฟ้มสันกว้าง ขนาด 3" (A4)	80	แฟ้ม	85.00	6,800.00

21	เชือกขาว	6	ม้วน	35.00	210.00
22	เชือกขาว-แดง	6	ม้วน	65.00	390.00
23	สมุดเบอร์ 2	10	เล่ม	45.00	450.00
24	เทปใส 3/4"	2	ม้วน	25.00	50.00
25	แฟ้มสันกว้าง ขนาด 1" (A4)	1	แฟ้ม	55.00	55.00
26	แฟ้มสันกว้าง ขนาด 3" (F4)	7	แฟ้ม	85.00	595.00
27	ลวดเย็บกระดาษเบอร์ 35	4	กล่อง	10.00	40.00
28	กระดาษถ่ายเอกสาร A4 (80 แกรม) สีชมพู	3	รีม	180.00	540.00
29	กระดาษถ่ายเอกสาร A4 (80 แกรม) สีเหลือง	1	รีม	180.00	180.00
(สองหมื่นสี่พันสองร้อยเก้าสิบเจ็ดบาทถ้วน)				รวมเป็นเงิน	๒๒,๗๐๗.๔๘
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	๑,๕๘๙.๕๒
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๒๔,๒๙๗.๐๐

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๕ วันทำการ นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๒๑ กันยายน ๒๕๖๔
- สถานที่ส่งมอบ แขวงทางหลวงสุโขทัย ๑๒๓ ถนนสิงห์วัฒนา
- ระยะเวลาประกัน -
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาส่งของที่ยังไม่ได้รับมอบ
- ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ
- การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญาเพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ :

- การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย
- ใบสั่งซื้อส่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๔๐๙๗๓๘๒๙๖๖ ชื่อวัสดุสำนักงาน จำนวน ๒๙ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ..... *No Am.*ผู้สั่งซื้อ

(นางสาวพัทธิยะ ศรีเนตร)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงสุโขทัย

วันที่ ๑๔ กันยายน ๒๕๖๔

ลงชื่อ.....ผู้รับใบสั่งซื้อ

(นางสาวฉัตรกมล ชาติประคอง)

กรรมการผู้จัดการ

วันที่ ๑๔ กันยายน ๒๕๖๔

เลขที่โครงการ ๖๔๐๙๗๓๘๒๙๖๖

เลขคัมสัญญา ๖๔๐๙๑๔๓๑๒๗๔๕